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Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 	05/07/2010  

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 	 Hora: 11:26 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Cento de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente : Junho 	/ 2010 
Matricula 	Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

296348 ADEMIR ALVES FONSECA Ativo Permanente 40 horas 30 
1761155 ANCERSON GABRIEL NEDER Ativo 	rmanente 30 horas 30 
1769298 ARGENTINA CE MATTOS GOWEA Ativo Permanente 40 horas 30 
7295283 CARLOS ALBERTO REDINS Cargo em Comissão 40 horas 30 
1569221 CINTIA MOREIRA DA COSTA Ativo Permanente 40 horas 30 
1760974 DA NIELLE CONSTANCIA FELICIO MACEDO Ativo Permanente 30 horas 30 -, 

1173024 De\IISE VIEIRA CESAR Ativo 	rmanente 40 horas 29 

LIG TRATAMENTO DESAUCE 18/05/2010 a 01/06/2010 
1664324 ELIZABETE GRIGOR10 DA SILVA Ativo Permanente 40 horas' 30 
297269 ELIZETE ROSARIA CALENZA NI VAILANT Ativo Permanente 40 horas 30 
297290 EMILIA DE FATIMA FRIGERIJANTORNO LEAO Ativo Fermanente 40 horas 30 
296494 ENIDIA EMERIQUE Ativo Fbrmanente 40 horas 30 
296079 EZEQUIAS CONCEICAO CE JESUS Ativo Permanente 40 horas 15 

Ferias 07/06/2010 a 21/06/2010 
296874 FELCIDADE NASCIMENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 30 
296684 DNE GOMES PASSOS . Ativo Fermanente 40 horas 30 

1680092 JESSERODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 28 

Ferias 04/05/2010 a 02/06/2010 
1175293 JOAO VIRG11.40 NOGUEIRA Ativo Fermanente 40 horas 30 
296810 JOSE FLORES RODRIGUES Ativo Fbrmanente 40 horas 30 

1763963 LÍVIA MARIA FERNANDES ARAWO Ativo Perrnanente 30 horas 26 

PART1CIPACAO CONG/SEMNIR3NIA0 NO BRASIL 08/06/2010 a 11/06/2010 
296032 LUIZ GEAR SANTANNA Ativo Permanente 40 horas O 

Ferias 01/06/2010 a 30/06/2010 
2616728 MARCELO CANFOS DE ALUEM BENEVWFS Ativo Fermanente 30 horas 30 
1515633 MARCELO ENDLICH LEAL Ativo Permanente 40 horas 30 
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Prol Carlos Alberto Redíns 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 	05/07/2010 

05.99.02.43 - Relatfirio de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 	 Hora: 11:26 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS 

Matricula 	Funcionário 	 Situação Jornada Dias Com p 

Frequência Referente : Junho 	/ 2010 

Observações 
296328 MARIA DA PENHA VIBRA 

297850 MARIA GORETII TRARBACHBREMENICAMP 

295434 MARIO SOARES FINAMORE 

2583299 PABLO LUCIO GAVA 

295375 FERO SOARES FINAMORE 

1785066 RAFAEL GUMIERO DE OLNORA 

1172740 REGINA LUCLA SALES 

294454 RITA CASSIA DE PAULA CANPOS 

296914 ROSA FATIMA DE LIMA 

1653659 SABRINA BRAVIN FERRARI 

Ativo Permanente 

Ativo Frmanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Fbrmanente 

Ativo Permanente 

Ativo ftrmanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

40 horas 

40 horas 

40 horas 

30 horas 

40 horas 

40 horas 

40 horas 

40 horas 

40 horas 

40 horas 

30 

30 

30 

30 

1 

30 

30 

O 

O 

30 

LIC. TRATAMENTO DE SAUCE 31/05/2010 a 29/06/2010 

It. PARA CAPACITACAO 31/05/2010 a 28/08/2010 

LIC. TRATAMENTO DE SAUDE 30/04/2010 a 28/06/2010 

FALTA INJUSTIFICADA 29/06/2010 a 30/06/2010 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

73(R 0/2o/o  - 

Data: 07/06/2010 
Hora: 11:05 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente :Maio 	/ 2010 

Matricula Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

296348 ADEMIR ALVES FONSECA Ativo Permanente 40 horas 31 

1761155 ANDERSON GABRIEL NEDER Ativo Permanente 30 horas 31 

1769298 ARGEN11N1A DE MATTOS GOUVEA Ativo Permanente 40 horas 31 

7295283 CARLOS ALBERTO REDINIS Cargo em Comissão 40 horas 31 

1569221 MORIERA DA COSTA Ativo Permanente 40 horas 31 

1760974 DA NIELLE CONISTANCIA FELICO MACEDO Ativo Fermanente 30 horas 31 

1173024 DENISE VIERA CESAR Ativo Fermanente 40 horas 12 

Ferias 26/04/2010 a 05/05/2010 

LIO TRATAMENTO DE SAUCE 18/05/2010 a 01/06/2010 
1664324 ELIZABETE GRIGORIO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 31 

297269 ELIZETE ROSARIA CALENZANI VA LANA' Ativo Permanente 40 horas 31 

297290 EMLIA CE FATIMA FRIGERI JANTORNO LEAO Ativo Fermanente 40 horas 16 

LIC. TRATAMENTO DE SAUDE (N/ENOR QUE 30 DIAS) 03/05/2010 a 17/05/2010 
296494 ENIDIA EMEROUE Ativo Permanente 40 horas 31 

296079 IEEQUIAS CONCECAO CE JESUS Ativo Permanente 40 horas 31 

296874 FELICIDADE NASCIN/afT0 DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 27 

LIG. PARA CAPACITACAO 05/04/2010 a 04/05/2010 

296684 IONEGOMES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 31 

1680092 JESSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 3 

Ferias 04/05/2010 a 02/06/2010 

1175293 JOAO VIRGILIO NOGUEIRA Ativo Permanente 40 horas 31 

296810 JOSE FLORES RODRIGUES Ativo Permanente 40 horas 31 

1763963 LM; MARIA FERNIANDPS ARAWO Ativo Fermanente 30 horas 31 

296032 LUZ CP7AR SANT'ANNA Ativo Permanente 40 horas 31 

2616728 MARCELO CANOS DE ALMEIDA BENEV ICES Ativo 	rmanente 30 horas 31 

1515633 MARCELO ENDLICH LEAL Ativo Permanente 40 horas 31 
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ssinatura e carimbo do responsável do setor 

Prof. Carlos Alberto Redins 
Diretor do Centro de Ciências de SaadalUFES 



05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Data: 07/06/2010 
Hora: 11:05 

Universidade Federal do Espirito Santo 
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Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente :Maio 	/2010 

Matricula Funcionário Situação Jornada Dás Com p Observações 

296328 MARIA DA PENHA VIEIRA Ativo Frrnanente 40 horas 31 

297850 MARIA GOREM TRARBACH BREMEM<AMP Ativo Prmanente 40 horas 28 

LIC. TRATAMENTO DE SALDE (WENOR QUE 30 DIAS) 05/05/2010 a 07/05/2010 

295434 MARO SOARES FINAMORE Ativo Permanente 40 horas 31 

2583299 PABLO LUCC GAVA Ativo Nrmanente 30 horas 31 

295375 PEDRO SOARES ENAMORE Ativo Pbrrnanente 40 horas o 

LIC. TRATAMENTO CE SAUDE 01/05/2010 a 30/05/2010 

LIC. TRATAMENTO DE SAUDE (IVENOR QUE 30 DIAS) 31/05/2010 a 31/05/2010 

1785066 RAFAEL GUMIERO DE OLMERA Ativo Permanente 40 horas 22 

1172740 REGINA LUCIA SALES Ativo 	rmanente 40 horas 31 

294454 RITA CASSIA CE PAULA CAMPOS Ativo Permanente 40 horas 31 

296914 ROSA FATIMA DE LIMA Ativo Permanente 40 horas o 
LIG. TRATAMENTO DE SAUDE 30/04/2010 a 28/06/2010 

1653659 SABRINA BRAVIN FERRARI Ativo Permanente 40 horas 28 

TRATMENTO CE SAUCE (MENOR QUE 30 DIAS) 13/05/2010 a 15/05/2010 

Prof. Carlos Alberto Redins 
Diretor do Centro de ClênClaS de Saúde/UFES 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Data: 05/05/2010 
Hora: 12:40 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente :Abril 	/ 2010 

Matricula Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

297850 MARIA GOREM TRARBACH BREMENKANP Ativo Nrmanente 40 horas 30 

295434 MARIO SOARES FINAMORE Ativo Ftrmanente 40 horas 30 

2583299 PABLO LUCIO GAVA Ativo Permanente 30 horas 30 

295375 PEDRO SOARES FINAMORE Ativo Permanente 40 horas o 
LIG. TRATAMENTO DE SAUDE (MENOR QUE 30 DIAS) 01/04/2010 a 30/04/2010 

1172740 REGINA LUCIA SALES Ativo Permanente 40 horas 30 

294454 RITA CASSIA CE PAULA CAMPOS Ativo Frmanente 40 horas 30 

296914 ROSA FATIMA DE LIMA Ativo Fermanente 40 horas 1 

FALTA INJUSTIFICADA 01/04/2010 a 21/04/2010 

LIC TRATAMENTO DE SAUDE (MENOR QUE 30 DIAS) 22/04/2010 a 29/04/2010 

1653659 SABRINIA BRAVIN FERRARI Ativo Permanente 40 horas 30 

Página: 2 

A 	atura e carimbo do responsável do setor 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 	06/0412010 
Hora: 	15:58 

0199.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 
Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude -CCS 	 Frequência Referente : Marco 	/ 2010 
Matricula 	Funcionário 	 Situação 	 Jornada 	Dias Com p 	Observações 

296348 ACEMIR ALVES FONSECA Ativo Permanente 40 horas 8 

Ferias 22/02/2010 a 23/03/2010 
1761155 ANDERSON GABRIEL NEDER Ativo Permanente 30 horas 31 
7295283 CARLOS ALBERTO REDINS Cargo em Comissão 40 horas 31 
1569221 CINTIA MOREIRA DA COSTA Ativo Permanente 40 horas 31 
1760974 DANELLECONSTANCIA PELICO Ativo Permanente 30 horas 31 MACED0 
1173024 DENISE VIEIRA CFSA R Ativo Permanente 40 horas 31 
1346620 DOUGLAS LUIS SLVA DE OLIVEJRA Medico Residente 66 horas 31 
1664324 ELIZABETE GRIGORIO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 31 
297269 ELIZEIE ROSARIA CALBIZA NI VA ILANT Ativo Permanente 40 horas 31 
297290 EMIR DE FAllMA FRIGERIJANTORN0 LEAO Ativo Permanente 40 horas 31 
296494 ENIDIA EVERIQUE Ativo Permanente 40 horas 31 
296079 ¢EQUIAS CONCEICAO DE JESUS Ativo Permanente 40 horas 9 

LIG TRATAM= DE SAUCE 18/02/2010 a 19/03/2010 

LIG TRATAMENTO DE SAUDE (MENOR QUE 30 DIAS) 29/03/2010 a 31/03/2010 
296874 FELICIDADE NASCIMENTO Ativo Permanente 40 horas 31 DOS SANTOS 

296684 IONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 31 
1680092 JESSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 31 
1175293 JOA O VIRGILK) NOGUEIRA Athro Permanente 40 horas 31 
296810 JOSE FLORES RODF2IGUES Ativo Permanente 40 horas 8 

Ferias 22/02/2010 a 23/03/2010 
1330877 KARINA NUNES PONZO Madico Residente 66 horas 31 
1763963 LIVIA MARIA FERNANDES ARA WO Ativo Permanente 30 horas 31 
296032 LUIZ =AR SANTANNA Ativo Permanente 40 horas 31 

2616728 MARCELO CAMPOS DE ALMEIDA BENEVIDES Ativo Permanente 30 horas 31 
1515633 MARCELO ENDLICHLEAL Ativo Permanente 40 horas 23 

Ferias 29/03/2010 a 07/04/2010 

Página: 1 

 

Assinatura e carimbo do responsável do setor 
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„r2 	 Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 	06/04/2010 

ii 	boi 	 05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 	 Hora: 15:58 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS 	 Frequência Referente :Março 	/ 2010 

Matricula 	Funcionário 	 Situação 	 Jornada 	Dias Com p 	Observações 

1515633 MARCELO E \IDLCH LEAL 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 23 

LIC. PATERNIDADE 09/03/2010 a 13/03/2010 

296328 MARIA DA PENHA VIEIRA 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 31 

297850 MARIA GORETT1TRARBACH BREMENKAMP 	Ativo Permanente 	 40 horas 	 31 

295434 MARIO SOARES ENAMORE 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 31 

2583299 PABLO LUCIO CAVA 	 Ativo Fermanente 	 30 horas 	 31 

295375 PEDRO SOARES FINAMORE 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 2 

LIC. TRATAMENTO DE SAUDE 08/02/2010 a 09/03/2010 

LC. TRATAMENTO DE SAUDE (MENOR QUE 30 MS) 10/03/2010 a 29/03/2010 

1172740 REGINA LUCIA SALES 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 31 

294454 RITA CASSIA DE PAULA CAMPDS 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 31 

296914 ROSA FATIMA DE LIMA 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 O 

FALTA INJUSTIFICADA 01/03/2010 a 24/03/2010 

LIC. TRATAMENTO DE SAUDE (MENOR QUE 30 DIAS) 25/03/2010 a 31/03/2010 

1653659 SABRINA BRAVIN FERRARI 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 29 

LC. TRATAMENTO DE SAUDE (MENOR QUE 30 DIAS) 12/03/2010 a 12/03/2010 

LIC. TRATAMENTO CE SAUDE (MENOR QUE 30 DIAS) 26/03/2010 a 26/03/2010 

1330407 VVYLLYAM LOSS DOS IRES 	 Medico Residente 	 66 horas 	 31 

i IA e•GENTr MA 't 	mATTOs 	300 ,k) EA 	 Lio O 	30 
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